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Valmistelija / Beredare: liikuntapalvelupäällikkö Piritta Forsell, 
piritta.forsell(a)sipoo.fi 

Vapaa-ajanjaosto päätti kokouksessaan 16.12.2020 käyttää vuodelle 2021 
allokoidun 100 000€ peruskorjausmäärärahan seuraavasti: 
Ulkokuntoilulaitteiden uusimista ja polkujen, portaiden ja sillan parannusta 
Nikkilän kartanon alueen polulla 30 000€, keskusurheilukentän 
seiväshyppypatjan ja hyppytelineiden uusiminen 15 000€, Monitoimihallin 
kuntosalilaitteiden uusiminen 30 000€, Taasjärven uimarannan wc-tilojen 
suunnittelu 10 000€ sekä Kartanon frisbeegolfradan 
uudelleenlinjaus/laajennus 15 000€. 

Kartanon polkuhankkeen työt ovat käynnissä ja hyppypatjat ja -telineet 
sekä kuntosalilaitteet on toimitettu. Wc-tilojen suunnittelu tehdään syksyllä. 
Sen sijaan Kartanon frisbeegolfradan laajennus ei ole mahdollinen tulevan 
asemakaavan vuoksi, vaan täysimittaiselle frisbeegolf-radalle tulee etsiä 
uusi sijainti yhteistyössä kaavoitusyksikön kanssa. Radan rakentaminen 
tulee ajankohtaiseksi sopivan sijainnin varmistuttua (ei kuitenkaan vuoden 
2021 aikana). 

Tästä syystä peruskorjausmäärärahaa on jäljellä 15 000€.  

Massbyn nurmikenttää käytetään erittäin paljon niin jalkapallon 
harjoitteluun kuin myös otteluihin. Lisäksi myös mm. frisbeegolfin 
harrastajat käyttävät kenttää tekniikkaharjoituksiin. Kentän varustus on 
välttävällä tasolla: suojakatos ja puucee ovat elinkaarensa päässä ja 
kipeästi uusimisen tarpeessa. Jäljellä olevalla määrärahalla voidaan uusia 
pukusuojakatokset ja hankkia uusi kompostoiva käymälä. 

 

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster 
Kuusirati Lea 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää käyttää jäljelle jäävän peruskorjausmäärärahan 
Massbyn nurmikentän varustuksen parantamiseen. 
 
Fritidssektionen beslutar att använda resterande 
renoverings/ombyggandeanslag för att förbättra utrustning vid Massby 
gräsplan. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


